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مدیر مؤسسه فرهنگی ملت ابراهیم گفت: در روزهای آینده 
اردوی جهادی »نسیم بــرادری« را در شهرستان سیل زده 
کنارک اجــرا می کنیم که در این اردو ۱۵ مولوی اهل سنت 

به همراه ۱۵ روحانی شیعه از حوزه علمیه قم حضور دارند.
محمد حاجی اسماعیلی در گفت وگو با خبرگزاری فارس 
اظهار کــرد: مؤسسه فرهنگی ملت ابراهیم، متشکل از 
حدود ۷۰ روحانی و طلبه است که سابقه ۱۳ سال فعالیت 

جهادی، تربیتی، فرهنگی و محرومیت زدایی در استان 
سیستان و بلوچستان به خصوص منطقه بلوچستان را در 

کارنامه خود دارد.
وی با اشاره به اینکه در این ۱۳ سال فعالیت های متعددی را 
اجرا کرده ایم، گفت: رویکرد اصلی برنامه های مؤسسه ما در 
زمینه وحدت و تمدن اسلامی است و در این راستا اردوهای 
دانش آموزی، همایش های متعدد، اردوهای جهادی و دوره های 

مختلف تربیت مربی را برگزار کــرد ه ایــم. یکی از برنامه های 
شاخص ما سرمایه گذاری روی دانش آموزان پایه دهم است که 
در سه سال پایانی دبیرستان، با شرکت در اردوی »یاوران امین« 
از برنامه های آموزشی فرهنگی این اردو بهره مند و سپس در 
مرحله دانشجویی با شرکت در اردوهای دانشجویی »نسیم 

رحمت« هر کدام تبدیل به یک فعال اجتماعی می شوند.
مدیر مؤسسه فرهنگی ملت ابراهیم اضافه کرد: تاکنون هزار 

دانش آموز در اردوهای دانش آموزی و دانشجویی ما شرکت 
کرده اند که از این تعداد ۱۰۰ نفر در شهرستان های خود با 
تشکیل تشکل های مختلف مشغول فعالیت در زمینه های 

بهداشتی، رسانه ای، مستندسازی و... هستند.
وی افــزود: در این سال ها اردوهــای جهادی مختلفی را در 
نقاط مختلف استان برگزار کرده ایم. در یکی از این اردوها، 
با کمک دانشجویان مؤسسه که دوره های »یاوران امین« و 

»نسیم رحمت« را گذرانده  بودند، برای دانش آموزان یک 
روستا، مدرسه ای را در قالب 6-۵ سفر جهادی بازسازی 
کــردیــم و ایــن دانـــش آمـــوزان در مــدرســه ای مجهز و دارای 

امکانات لازم هم  اکنون مشغول تحصیل هستند.
حاجی اسماعیلی با اشاره به اینکه در روزهای آینده اردوی 
جهادی »نسیم بــرادری« را در شهرستان سیل زده کنارک 
اجرا می کنیم، گفت: در این اردو ۱۵ مولوی اهل سنت که جزو 

ممتازان منطقه هستند و همگی امام جمعه، امام جماعت 
و یا مبلغ هستند به همراه ۱۵ روحانی شیعه از حوزه علمیه 
قم که عضو مؤسسه هستند، حضور دارند و به فعالیت های 

مختلف فرهنگی، آموزشی و عمرانی  می پردازند.
مدیر مؤسسه فرهنگی ملت ابراهیم افزود: کنارک حدوداً 
دارای ۷۰ هزار نفر جمعیت است که چند ماه پیش درگیر 
سیل شــد. عمده مــردم ایــن منطقه اهــل سنت هستند. 

متأسفانه وضعیت سکونت مــردم در این منطقه بسیار 
سخت است؛ نه تنها در سیل بلکه در مواقعی که هوا بارانی 
ــه رو  اســت هم خانه های ایــن عــزیــزان با مشکل جــدی روب
می شود. در گام نخست پس از شناسایی منطقه و نیازهای 
آن، 2هــزار و ۵۰۰ متر ایــزوگــام تهیه کردیم تا سقف خانه 
محرومان، زنــان بی سرپرست و خانواده های دارای فرزند 

معلول را عایق بندی کنیم.

وی با اشــاره به برنامه های فرهنگی که در این اردو اجرایی 
مــی شــود، افـــزود: گعده های علمی و آمــوزشــی را با حضور 
روحانیون در این اردو برپا می کنیم. هدف اصلی ما این است 
که مولوی های این منطقه با توجه به مقبولیت و نقشی که 
در جامعه دارند، وارد فعالیت های اجتماعی و جهادی شوند 
و خود بتوانند با ایجاد تشکل های مردم نهاد، گره گشای 

مشکلات مردم شوند.

تقریب  
»نسيم برادرى« 
وزیدن گرفت

موعظه  
آیت الله جاودان

   پاى اراده بى نهایت شدنت بایستى، بى نهایت مى شوى
آدميزاد را ساخته اند كه بى نهایت بشود. مى گویند هر 

موجودى تعریف دارد جز آدميزاد كه تعریف ندارد. یک وقت 
تعریفش مى شود گرگ. یک وقت تعریفش مى شود خوک. یک 

وقت تعریفش مى شود فرشته. البته مى گویند شاید اینجورى 

]باشد[. فرشتگان از یک انسانى، از یک جوانى كه در دلش 
آشوب گناه به پا شده، آشوب مى شود، مثل یک آتشفشان آتش 

مى بارد و این جوان دارد با آن مى جنگد، با آن شهوتى كه مثل 
آتشفشان منفجر شده، آتش گرفته، دارد آتش مى بارد، این 
دارد مى جنگد. من عرض مى كنم فرشته ها، انگشت به دهان 

گرفته اند. فرمایش اميرالمؤمنين)ع( است. متحير مانده اند 
كه این چطور مى تواند این طور بجنگد، از خدا بترسد و از 

گناهى پرهيز كند كه در سينى گذاشته اند. آماده كرده اند و 
آورده اند جلویش گذاشته اند. چشمش را مى بندد. پشتش را 
مى كند. از آنجا فرار مى كند. این آدم مى تواند به جایى برسد 

كه فرشته ها از مرتبت و مقام این آدم در حيرت غرق مى شوند. 
عرض كردم كه آدميزاد را براى بى نهایتى خلق كرده اند. 
آدميزاد را براى بى نهایت شدن خلق كرده اند. آدميزاد را 

نمى شود تعریف كرد؛ چون یک سرش در بى نهایتِ بدى است، 
یک سرش هم در بى نهایتِ خوبى. آمال خيلى است. آن وقت 

اگر آدم در گناه غرق شود،خودش را نابود كند، این استعداد 
بى نهایت شدن را نابود كند، ببينيد چقدر باخته. 

قرآن شاید ده بار، بيست بار از خسران سخن گفته. خودش را 
و همه چيزش را، حالا به زبان بنده، خودش را و همه چيزش 
را باخته. این آدم. آقا این مى توانسته به جایى برسد كه همه 

عالم در مشتش باشد. به فرمان او رفتار كنند. عالم به فرمان او 
رفتار كنند. این به مثلًا یک ابرو فروخته. به یک غذاى... مثلًا 

به یک ساعت، دو ساعت نشئگى. چه را فروخته؟ یک بى نهایت 
را به یک قران. حالا یک قرانش را هم سابقاً مى گفتند پول 

سياه. درجه پایين پول ایران، پول سياه بود. پول سياه. قاعدتاً 

مى گفتند پول سياه چون مسى بوده و در طول زمان رنگش 
سياه شده بوده. پول سياه. به یک پول سياه فروخته. همه این 

حرف ها حول و حوش اراده آدمى دور مى زند. اگر شما اراده 
بى نهایت بکنى، پاى اراده بى نهایت شدنت بایستى، بى نهایت 

مى شوى.

بیست و سومین قسمت برنامه تلویزیونی سوره 
ــود به  کــه همزمان بــا ولادت حــضــرت عــلــی)ع( ب
موضوع »علی)ع( و انسان معاصر« اختصاص 
داشـــت. میهمان ایــن بــرنــامــه، نــاصــر مــهــدوی؛ 
اســـلام پـــژوه، روشــنــفــکــر دیــنــی و اســتــاد عــرفــان 

اسلامی دانشگاه شهید بهشتی بود.
به گزارش مهر، وی در بخشی از این برنامه با بیان 
اینکه الهیات امام علی)ع( گمشده انسان امروز 
ــاره مرگ اندیشی گفت: نمی توان به  اســت، درب
مرگ نیندیشید. تفکر مرگ گریزی برای انسان 
ــرار از انــدیــشــیــدن بــه مـــرگ به  خــیــر نیست و فـ
کیفیت زندگی آسیب می زند. در جهان امــروز 
انــســان از ایــن جهت بــه مــرگ نمی اندیشد که 
نگران به هم خوردن خوشی اش می شود و دلیلش 
هم این است که تصویری که از مرگ ارائه دادیم، 
رعب آور است. دائم گفتن از عقرب، نیش زدن، 
ــرای مــا یک  اژدهـــا و فشار قبر و ایــن هــا مــرگ را ب
مقوله ترسناک کــرده اســت. به بیان دیگر نگاه 
ما به مرگ یا خرافی است یا زندگی ستیز. امام 
علی)ع( معتقد است یک روش تربیتی برای بهتر 
شدن زندگی این است که زیاد به مرگ فکر کنید. 

ایشان نه تصویر هولناکی از مرگ ارائــه می دهد 
و نه از زندگی بیزار بود و با لذت بــردن و خوشی 
ــی می گفت در عین لحظه  ــت. ول مشکل داشـ
لحظه لذت بردن از زندگی به مرگ هم فکر کنید 
چون وقتی می میریم تازه بیدار می شویم. مرگ، 
گام نهادن در یک جهان خرم و در آغوش گرفتن 
خداست و وقتی می میریم تازه بیدار می شویم. 
هایدگر هم می گوید مرگ یک امکان است برای 
»دازایــن« برای اینکه بدانی یک انسان اصیلی. 
علاوه بر این یاد مرگ، نخوت و خودخواهی را از 
بین می برد و در پایان اینکه امــام علی)ع( با یاد 

مرگ مسئولیت اخلاقی را تقویت می کند.

»کــتــاب مــهــدی« بــه قلم »ســیــدمــهــدی مجتهد 
سیستانی« در ۳۷6 صفحه و به قیمت 9۵ هزار 
تومان به تازگی توسط انتشارات کتاب جمکران وارد 

بازار کتاب شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، اعتقاد به ظهور قیام 
مصلح جهانی در آخرالزمان که عالم را یکپارچه 
عدل و داد می کند و ریشه ظلم و ستم را برَمی کنَد، 
ــور ،  در کتاب های عموم مذاهب مثل تـــورات، زب
اوَســتــا، انجیل و قــرآن مطرح شــده اســت و حتی 

دین های ساختگی مثل هندو و بودا 
نیز در متن خود، آینده بشر را چه از 
نظر مادی و چه از نظر معنوی، پرفتوح 

ارزیابی کرده اند.
دیــن اســلام ایــن داعیه را دارد که آن 
مصلح جهانی، بزرگی از مسلمانان 
ــی از نـــســـل پــیــامــبــر  ــ ــزرگ ــ اســــــت؛ ب
رحمت)ص( که در آخرالزمان با قیام 
جهانی خود، برای همیشه تمام دنیا 
را از لوث ظلم و ظالم و فساد و مفسد 
پاک می کند و حکومت عدل جهانی 
تشکیل می دهد. بنابراین، بررسی 

جوانب مختلف شخصیت ایشان کاملاً ضروری 
است.

از این رو سیدمهدی مجتهد سیستانی از استادان 
مهدویت و فـِــرقَ در »کــتــاب مــهــدی« بــه بررسی 
تحقیقیِ همه ابعاد شخصیتی و شخصی امام 
زمان)عج( پرداخته است. این کتاب در ۱2فصل 
دسته بندی شــده کــه عــبــارت اســت از: اندیشه 
مصلح جهانی در ادیــان، مشترکات و مفترقات 
شیعه و اهـــل سنت در مــهــدویــت، پـــدر و مــادر 
حضرت مهدی، ولادت امام زمان، 
آشنایی بــا الــقــاب آن حضرت، 
جواز نام بردن ایشان، شمایل آن 
حضرت، برخی ویژگی ها، امامت 
در کودکی، کلیاتی در مورد غیبت 
قائم، علل و فواید غیبت، فواید 
امام غایب، غیبت صغری، نیابت 
خــاصــه، فــرمــایــش هــای حضرت 
ــدگـــی آن حــضــرت:  ــهـــدی، زنـ مـ
مــکــان، ازدواج و فــرزنــد و امکان 
رؤیـــت حــضــرت مــهــدی)عــج( در 

غیبت کبری.

ناصر مهدوی در »سوره« بیان کرد

 »الهیات علوی« 
گمشده انسان امروز

اثر جدیدی از  انتشارات کتاب جمکران

 »کتاب مهدی« 
در بازار نشر

تازه های نشر قاب رسانه  فجرداودلى    طاهره 
حـــس کــمــک بـــه دیــگــری، 
احساسی اســت که از دل 
آدم می جوشد. نخستین 
قدم ها را که در ایــن مسیر 
برمی داری این حس به چشمه ای جوشان تبدیل 
می شود که آدم دوســت نــدارد هیچ وقت خشک 
شود. چشمه ای که جوشش آن با یک بهانه همراه 
اســت، مثل بهانه شکل گیری مؤسسه خیریه 
رویــش که برَوبچه های آن هفت سال پیش برای 
توزیع چند قلم اسباب بازی به منطقه قرقی در 
جــاده سیمان مشهد رفتند و با دیــدن مشکلات 
مردم این محله رفت و آمدشان برای کمک رسانی 
بیشتر و بیشتر شد تا اینکه به این فکر افتادند با 

سازماندهی و برنامه ریزی کاری کنند کارستان.
در خیریه رویش کسی خودش را صاحب جایگاهی 
نمی داند و مهم حل کــردن مشکلی از مشکلات 
خانواده های این منطقه اســت. »نوید سرو آزاد« 
یکی از اعضای مؤسسه خیریه رویــش و به قول 
خودش خادم خیریه،می گوید: در اینجا ما خادم 
مردم هستیم و حضورهای مداوم ما در محله قرقی 
جـــاده سیمان مــوجــب شــد تــا مؤسسه مــا متولد 
شود و همین روزها هفت سالی می شود که توفیق 
خدمت به مردم را پیدا کرده ایم. نیاز مردم منطقه 
سبب شد رشد کنیم و به جای کمک های پراکنده 
و بی هدف، از استادان، کارشناسان و دانشجویان 
کمک بگیریم تا بر اساس طرح های کارشناسی شده 
و با برنامه ریزی روی منابع مالی که خیران در اختیار 

ما قرار می دهند، از آن ها استفاده مفید کنیم.

در کار خیر صرف کن اقبال خویش را ◾
»سرو آزاد« از روزهــای شکل گیری مؤسسه شان 
این طور یاد می کند: برای اینکه کارمان ادامــه دار 

باشد مرام نامه ای ۱۷بندی را بین اعضای هشت 
نــفــره مــؤســســه مــان تصویب کــردیــم کــه طبق آن 
هیچ کــدام از اعضا حق شرکت در فعالیت های 
سیاسی، انتخاباتی و انتشار عکس ندارد و نباید 
اعــضــا انــتــظــار مــالــی از مؤسسه داشــتــه باشند. 
در ایــن مــرام نــامــه حتی بــه نحوه کمک رسانی به 
ــاره شــده کــه حفظ  خــانــواده هــای زیــر پــوشــش اشـ
ــواده هــای زیـــر پــوشــش بــا محوریت  کــرامــت خــان

حمایت از کودکان در رأس همه کارهای ماست.
از همان ابتدا برای کنترل دقیق کارها و برنامه ها، 
از نــرم افــزارهــای مدیریتی کمک گرفتیم تــا همه 
مراحل کاری ما از جمله صورت هزینه ها شفاف 
و شیشه ای باشد. همین شفافیت موجب شد 
 خیران وفــادار ما از دو نفر در هفت سال پیش به 

8۰ خیر وفادار تاکنون برسد. 

خوب دیدن شرط انسان بودن است ◾
در خصوص شناسایی خانواده های نیازمند، »سرو 
آزاد« توضیح می دهد: نخستین قــدم جــدی ما، 
شناسایی و پایش خانواده ها در منطقه قرُقی با 
کمک معتمدان محلی و تیم های دانشجویی بود. 
بر پایه اطلاعاتی که بدست آوردیــم 4۰۰ خانواده 
شناسایی شدند. این خانواده ها توانایی کار کردن 
بــه دلیل معلولیت یــا سایر مسائل را نداشتند 
و یــا بــه دلــیــل فــرزنــد زیـــاد بــا تــوجــه بــه فقر شدید 

نمی توانستند شکم بچه هایشان را سیر کنند.
پس از این مرحله، خانواده ها را به سه گروه تقسیم 
کردیم؛ گروه اول خانواده های درگیر اعتیاد بودند، 
خــانــواده هــایــی کــه بــه دلــیــل فـــروش وســایــل بــرای 
خرید مواد توسط فرد معتاد در خانواده تصمیم 
گرفتیم بــه آن هــا فقط نــان و غــذای گــرم بدهیم. 
ــر پــوشــش مؤسسه خیریه رویــش،  گـــروه دوم زی
مادرانی که با داشتن سه تا پنج فرزند بی سرپرست 

بودند و توانایی انجام کار نداشتند و گــروه سوم 
خانواده هایی با درآمد کم بودند که پدر و مادر به 
اتفاق فرزندان با درآمد حداقلی در یک خانه زندگی 

می کردند و درآمد خانواده برای تهیه مواد غذایی، 
هزینه تحصیل، درمـــان یــا ازدواج فرزندانشان 
کفاف نمی داد و این خانواده ها با مشکلات زیادی 

مواجه بودند.
ــش به  ــ ــه رویـ ــه مــؤســســه خــیــری در خــدمــاتــی کـ
خانواده های زیر پوشش خود می دهد، فرقی بین 
خانواده های ایرانی یا مهاجر وجود ندارد، به طوری 
که در حال حاضر ۷۰خانواده با مشکلات هویتی 
در بین خانواده های زیر پوشش ما قرار دارند که با 
توجه به مشکل یاد شده و طبق قانون، زیر پوشش 

هیچ نهاد یا ارگانی قرار نمی گیرند.

فلک را سقف بشکافیم و طرحی نو دراندازیم  ◾
خـــادم مؤسسه خیریه رویـــش از طــرح هــای این 
مؤسسه ایــن طــور یــاد می کند: طــرح هــای زیــادی 
در مؤسسه خیریه رویش اجرا می شوند که ابتدا 
از نظر جامعه شناسی، روان شــنــاســی و دینی با 
کمک استادان در شورای مؤسسه بازبینی و بعد 
به مرحله اجرا می رسند. در همه این طرح ها رشد 
فرهنگی خانواده ها به ویژه کودکان محور ماست. 
مــثــلاً کــودکــان را بـــرای خــریــد بــه لــبــاس فــروشــی یا 
سوپرمارکت ها می بریم تا خودشان طبق نیاز و 
علاقه شان خرید کنند. در تمام سبد های غذایی 
بــرای کودکان میوه قــرار می دهیم. در سال چهار 
ــم. ســه مرحله  ــ مرحله تــوزیــع اســبــاب بــازی داری
در اعیاد قربان، غدیر، فطر و یک مرحله پس از 
برگزاری مسابقه نقاشی آرزوها در آخر سال که با 
استفاده از این نقاشی ها و آگاهی پیدا کردن از نیاز 

کودکان، آرزوهایشان را برآورده می کنیم.
یکی دیگر از طرح های ما کمک به ازدواج فرزندان 
این خانواده هاست. در دو سال گذشته و روزهای 
کرونایی بــه ازدواج 6۰ زوج بــا بــرگــزاری دوره هـــای 
فشرده مشاوره برای ازدواج موفق و تهیه جهیزیه 
کمک کردیم. ۱۵ زوج از این زوج ها، صاحب فرزند 
شدند. در بحث حمایت از فرزندآوری؛ این نوزادان 
تا بزرگسالی تحت حمایت مؤسسه خیریه رویش 

هستند و تمامی نیازهای این نوزادان شامل درمان، 
تغذیه و تحصیل توسط ما تأمین می شود. بحث 
درمان افراد زیر پوشش مؤسسه یک مسئله جدی 
است و همه خانواده های زیر پوششمان پرونده 
ــد. در هــر فصل مــا طرح  ــ پزشکی و درمــانــی دارن
پایش سلامت خانواده ها را انجام می دهیم تا اگر 
خانواده ای نیاز به اقدام های درمانی داشته باشد 

پیگیری کنیم.
هدف خیریه ما اشتغال زایی نیست بلکه هدف 
ما رصــد، حمایت و رشــد فرهنگی خانواده های 
زیر پوششمان است که توان کار کردن ندارند. با 
همین هدف طی هفت سال گذشته 4۰۰خانواده 
را راهبری کردیم و با توجه به اینکه توانایی انجام 
کار نداشتند روی بحث فرهنگی این خانواده ها 
تــمــرکــز کـــردیـــم. بـــه عـــنـــوان مــثــال بـــا راه انــــــدازی 
کتابخانه شهید سلیمانی و طرح های تشویقی 
مطالعه، کــتــاب خــوانــی را تــرویــج دادیـــم. در این 
مدت توانستیم جلو سقوط خیلی از خانواده ها، 
ــوزادان و افــزایــش بــزهــکــاری را بــه دلیل  ــ فـــروش ن
یــاد بگیریم و بــا پیگیری مسائل حقوقی  فقر ز
 خانواده های بی هویت برای چند خانواده مدارک 

هویتی گرفتیم. 
»سرو آزاد« در ادامه می گوید: به طور کلی مؤسسه 
خیریه رویش برای خانواده های زیر پوشش خود 
یــک بسته کــامــل حمایتی تهیه کـــرده اســت که 
براساس آن از پیش از تولد، هنگام تولد، کودکی، 
تحصیل، ازدواج و تا زمانی که خانواده ها بتوانند 
کم کم مستقل شوند خدمت رسانی می کنیم. در 
تمام مراحل تهیه وسایل مورد نیاز سعی می کنیم 
ســراغ فروشندگانی برویم یا از کسانی خدمت 
بگیریم که کمکی به معیشت آن هــا هم بشود. 
توفیق خدمت به مردم، توفیق بزرگی است که برای 

آن شکرگزار هستیم.

به طور كلى مؤسســه خيریه رویش بــراى خانواده هاى زیر 
پوشــش خود یک بســته كامل حمایتى تهيه كرده اســت كه 
براســاس آن از پيش از تولد، هنگام تولــد، كودكى، تحصيل، 
ازدواج و تا زمانى كه خانواده ها بتوانند كم كم مســتقل شوند 

خدمت رسانى مى كنيم. 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره 140060319078010216 هیات دوم مورخه 1400/10/28موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد صفری پور فرزند حس��ن بش��ماره 
شناس��نامه 2980103292 صادره ازكرمان در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 218/50 مترمربع 
تحت پلاك 264 فرعی از 58 اصلی بخش6كرمان  واقع در كرمان حاجی اباد باب الحوائج3 خریداری از 
مالك رسمی خانم زهرا نیك نفس محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالكیت صادر خواهد شد.آ1410919شناسه آگهی 1269457
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/12                تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/11/30
 محمود مهدی زاده –رئیس ثبت اسناد واملاك ناحیه 2شهرستان كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره 140060319078010219 هیات دوم مورخه 1400/10/28موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
منطق��ه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دوس��ت محمدی باداموئیه فرزند 
اكبر بشماره شناسنامه 263 صادره ازكرمان  در ششدانگ یك باب خانه به مساحت 234/6 مترمربع 
كه موازی 84/79 متر مربع از عرصه متعلق به وقف اس��ت تحت پلاك 22294 فرعی از1783 اصلی 
بخش3 كرمان واقع در كرمان بلوارش��یراز هاشم نادری غربی یك سمت راست منزل اخر خریداری از 
مالك رسمی خانم  فروغ مرتضوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالكیت صادر خواهد شد.آ1411042
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/11/13            تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/11/30
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اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر اراء شمارهای 140060319078009337و140060319078009254هیات دوم  موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقایان  علی ابراهیم پوربلبلوئی فرزند نوروز 
بش��ماره شناسنامه 9 صادره از ماهان وسبحان ابراهیم پور بلبلوئی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
8415 صادره از كرمان باالمناصفه  درشش��دانگ یك باب مغازه )باكاربری عرصه تجاری مسكونی( به 
مس��احت 67 مترمربع تحت پلاك17 فرعی از 3329 اصلی مفروز و مجزی ش��ده از پلاك 1 فرعی از 
3329 اصلی بخش2كرمان واقع در خیابان 17 شهریور روبروی مدرسه مفتح  خریداری از مالك رسمی 
آقای/غلامعلی عباچیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد.آ1411041
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/13                               تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/11/30
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رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینكه آقای شاهرخ سرگرم دارای شناسنامه شماره 0749943033 به شرح دادخواست به كلاسه 0000527 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده كه شادروان فراه الدین سرگرم به شناسنامه 
3040 و شماره ملی 0749125306 در تاریخ 1399.9.7 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1.مهری انصاری با كد ملی 0749127724 متولد 43.11.7 صادره از تایباد همسر متوفی 2.نرگس سرگرم با كد ملی 
0749147954 متولد 62.9.12 صادره از تایباد فرزند متوفی 3.ش��اهرخ سرگرم با كد ملی 0749943033 متولد 
66.2.20 صادره از تایباد فرزند متوفی 4.سمانه سرگرم با كد ملی 0749937300 متولد 64.4.20 صادره از تایباد 

فرزند متوفی 5.زهرا سرگرم با كد ملی 07410009362 متولد 68.3.20 صادره از تایباد فرزند متوفی 6.سیما سرگرم 
با كد ملی 0740089080 متولد 69.7.1 صادره از تایباد فرزند متوفی 7.بهاره س��رگرم با كد ملی 0740196030 
متولد 72.1.2 صادره از تایباد فرزند متوفی 8.محمد یوس��ف س��رگرم با كد ملی 0740525972 متولد 81.8.29 

صادره از تایباد فرزند متوفی 
اینك با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 امور حسبی یك نوبت آگهی می نماید تا 
هر كسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یك ماه به شورا تقدیم دارد و 

الاگواهی صادر خواهد شد. آ1411735
شورا – شعبه یك شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

ابراهیم شیخ احمدی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به ش��رح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در دو نش��ریه آگهی های 

ثبتی)كثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 
بخش5

پلاك 1- اصلی روئین 
1.كلاس��ه 1399114407116000464 خانم زهرا عابدینی اول فرزند زین العابدین ش��ش دانگ  منزل به 
مساحت 503/32 متر  از پلاك 195 فرعی  از محل مالكیت ورثه حسین كاوه روئین برابر رای1400/4700

پلاک 42- اصلی دوری 
2.كلاسه 1399114407116000334 آقای علی محمد وثوقی میلانلوئی فرزند محمد شش دانگ  منزل به 

مساحت 2846/91 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت غلامرضا وثوقی  مقدم  برابر رای1400/5090
3.كلاسه 1399114407116000339 آقای علی محمد وثوقی میلانلوئی فرزند محمد شش دانگ  دامداری 
به مساحت 2406/41 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت غلامرضا وثوقی مقدم  برابر رای1400/5092

پلاک 60- اصلی پشت جوی 
4.كلاس��ه 1399114407116000735 آقای غلامحس��ین لعل عوض پور فرزند عبدالرحیم ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 130/55 متر  از پلاك 23 فرعی  از محل مالكیت ورثه محمد حس��ین تاج آبادی  برابر 

رای1400/4937
5.كلاس��ه 1400114407116000290 آق��ای عب��اس جعفرنژاد فرزند طاهروردی ش��ش دانگ  منزل به 

مساحت 183/84 متر  از پلاك 24 فرعی  از محل مالكیت شهرداری اسفراین برابر رای1400/3774
6.كلاس��ه 1400114407116000305 اداره وزارت آموزش و پرورش ش��ش دانگ  س��اختمان مدرسه به 
مساحت 1497/42 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت ورثه محمدحسین روشنی )آقایان و خانمها حسن 

، حسین ، علی ، مملكت و عصمت( برابر رای1400/4896
پلاک 64- اصلی خرینان 

7.كلاس��ه 1398114407116000540 آقای محس��ن قاسمی فرزند حسن شش دانگ  منزل به مساحت 
148/94 مت��ر  از پ��لاك 167 فرعی  از محل مالكیت ورثه محمد علی كوكبی )ام الیلی-فاطمه-ام البنین-

براتعلی-موسی الرضا و محمد حسین همگی كوكبی ( برابر رای1400/3969
8.كلاسه 1399114407116000031 آقای غلامحسین نوبهار فرزند رحیم شش دانگ  تجاری مسكونی به 
مساحت 200/05 متر  از پلاك 547 فرعی  از محل مالكیت ورثه محمد علی لعل عارفی و2434 فرعی  از 

محل مالكیت سند رسمی خود متقاضی  برابر رای1400/4939
9.كلاسه 1400114407116000402 آقای علی قویدل فرزند حسین شش دانگ  منزل به مساحت 135 

متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت حسین قویدل برابر رای1400/4862
10.كلاس��ه 1400114407116000431 خانم زیبا نبی زاده فرزند پیرعلی شش دانگ  منزل به مساحت 

310 متر  از پلاك 60 فرعی  از محل مالكیت خانمحمد دولت آبادی برابر رای1400/4888
پلاک 65- اصلی حسن آباد قصبه 

11.كلاس��ه 1400114407116000306 خان��م مرضی��ه لعل محمدی فرزند مهدی ش��ش دانگ  منزل 
ب��ه مس��احت 181/45 مت��ر  از پلاك 77 فرعی  از محل مالكیت ورثه محمد حس��ن لع��ل محمدی  برابر 

رای1400/3973
12.كلاسه 1400114407116000351 آقای امیر نظیفی فرزند علی اصغر شش دانگ  منزل به مساحت 

95/48 متر  از پلاك 876 فرعی  از محل مالكیت مشاعی امیر نظیفی برابر رای1400/5060
13.كلاس��ه 1400114407116000357 آقای حبیب اله نورمحمدزاده پرتان فرزند قربانعلی ش��ش دانگ  
مغازه به مس��احت 49/13 متر  از پلاك 113 فرعی  از محل مالكیت محمد و غلامرضا ناظر حس��ن آبادی 

برابر رای1400/4854
14.كلاس��ه 1400114407116000384 آقای حس��ن امانی فرزند محمد ش��ش دانگ  منزل به مساحت 

192/3 متر  از پلاك 76 فرعی  از محل مالكیت محمد قلی پور   برابر رای1400/4856
پلاک 67- اصلی قریه قصبه 

15.كلاسه 1399114407116000175  محمد پرندك فرزند موسی الرضا شش دانگ  منزل به مساحت 
110 متر  از پلاك 23 فرعی  از محل مالكیت بهادر محمدی كوشكی برابر رای1400/3151

16.كلاس��ه 1400114407116000342 آقای س��یدعباس سیدی فرزند س��یدرضا شش دانگ  منزل به 
مساحت 200 متر  از پلاك 23 فرعی  از محل مالكیت ورثه زین العابدین عابدینی برابر رای1400/4398

17.كلاسه 1400114407116000385 آقای محمد رضائی فرزند قربانعلی شش دانگ  منزل به مساحت 
199 متر  از پلاك 23 فرعی  از محل مالكیت بهادر محمدی كوشكی )مجید( برابر رای1400/4860

18.كلاسه 1400114407116000407 آقای سیداصغر عربشاهی فرزند سیدهاشم شش دانگ  كارگاه  به 
مساحت 104/92 متر  از پلاك 544 فرعی  از محل مالكیت احمد روشنی  برابر رای1400/4942

19.كلاسه 1400114407116000445 آقای رضا مردانی فرزند آدینه محمد شش دانگ  منزل به مساحت 
100/49 متر  از پلاك 23 فرعی  از محل مالكیت بهادر محمدی كوشكی و سلیمان و محمد روشنی زعفرانلو  

برابر رای1400/4882

پلاک 69- اصلی قریه کشتان 
20.كلاسه 1399114407116000699 آقای ابراهیم بابائی فرزند غلامعلی شش دانگ   انباری به مساحت 

274/33 متر  از پلاك 106 فرعی  از محل مالكیت ورثه سكینه رضا دخت برابر رای1400/4764
21.كلاس��ه 1400114407116000367 ش��ركت تعاونی مس��كن مهر آزاد لوله گس��تر اس��فراین شش 
دانگ  منزل به مس��احت 2241/04 متر  از پلاك 610 فرعی  از محل مالكیت ورثه حس��ن توحیدی برابر 

رای1400/5058
پلاك 71- اصلی میان آباد 

22.كلاسه 1400114407116000405 آقای غلامحسن اخوان فرزند محمد شش دانگ  مغازه به مساحت 
61/9 متر  از پلاك 2350 فرعی  از محل مالكیت مشاعی غلامحسن اخوان برابر رای1400/4892

23.كلاسه 1400114407116000422 آقای محمد پورعلی فرزند اسمعیل شش دانگ  مغازه به مساحت 
40/97 متر  از پلاك 2350 فرعی  از محل مالكیت خانمها ربابه و اكرم ثنایی سبزوار برابر رای1400/4886

24.كلاسه 1400114407116000442 آقای محمود حقانی پور فرزند محمد شش دانگ  مغازه به مساحت 
23/93 متر  از پلاك 21 فرعی  از محل مالكیت خانم مهرنساء عباسی و21 فرعی  از محل مالكیت ورثه محمد 

حقانی پور  برابر رای1400/4890
پلاک 72- اصلی کلاته کاهی 

25.كلاس��ه 1400114407116000119 آق��ای محمد اعتم��ادی فر فرزند جعفر قلی 3 دانگ وكلاس��ه 
1400114407116000470 خانم  مریم حس��ین پور فرزند عیدمحمد 3 دانگ  منزل به مساحت 351/5 

متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت مسلم برهمند و علی اكبر غنیمتی برابر رای1400/5056
26.كلاس��ه 1400114407116000335 آق��ای غلامرضا خالقی فرزند دین محمد ش��ش دانگ  منزل به 
مس��احت 201/45 متر  از پلاك 707 فرعی  از محل مالكیت خانم احترام علیمحمدی و0 فرعی  از محل 

مالكیت ورثه علی اصغر علیمحمدی)علی(  برابر رای1400/4448
27.كلاس��ه 1400114407116000375 آق��ای ابراهیم كوهی فرزند زین العابدین ش��ش دانگ  منزل به 

مساحت 216/73 متر  از پلاك 137 فرعی  از محل مالكیت زین العابدین كوهی برابر رای1400/5079
پلاک 73- اصلی قریه حسین 

28.كلاسه 1398114407116000506 آقای مهدی بلالی فرزند حسین شش دانگ  منزل به مساحت 127 
متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت رجبعلی استیری  برابر رای1400/4702

29.كلاس��ه 1399114407116000554 آقای علی اولی فرزند حس��ینعلی شش دانگ  منزل به مساحت 
203/4 مت��ر  از پ��لاك 0 فرع��ی  از مح��ل مالكیت ورثه حاجی س��عادتخان غلامی)زینب س��عادتی( برابر 

رای1400/4442
30.كلاس��ه 1400114407116000254 آقای محمد وزیری فرزند حس��ن شش دانگ  منزل به مساحت 

228/43 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت ثریا حاتمی فرزند بابا محمد برابر رای1400/4944
31.كلاس��ه 1400114407116000256 آقای رحمان علیزاده فرزند برات ش��ش دانگ  مغازه به مساحت 
45/26 متر  از پلاك 1744 فرعی  از محل مالكیت علی اصغر جلالی و1777 فرعی  از محل مالكیت فرانك 

و رویا و ویدا همگی حاتمی  برابر رای1400/4894
32.كلاس��ه 1400114407116000326 آقای علی اصغری اجقان فرزند علی اصغر ش��ش دانگ  منزل به 
مساحت 100/03 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت عیسی حاتمی فرزند حاتم  برابر رای1400/4594

33.كلاس��ه 1400114407116000339 آقای ابراهیم ش��كوری فرزند حس��ینقلی ش��ش دانگ  انباری 
آه��ن فروش��ی  به مس��احت 347 متر  از پ��لاك 0 فرعی  از محل مالكیت حس��نقلی حقان��ی بذری برابر 

رای1400/4858
34.كلاس��ه 1400114407116000353 آقای س��یدمرتضی ش��ریفیان فرزند سیدهاش��م ش��ش دانگ  
مغازه وزمین متصل  به مس��احت 202 متر  از پلاك 1947 فرعی  از محل مالكیت حس��ین زیبائی  برابر 

رای1400/4444
35.كلاس��ه 1400114407116000370 آقای علی اصغر گلس��تانه میلانلو فرزند حسن 1 دانگ وكلاسه 
1400114407116000372 آقای علی اكبر گلستانه فرزند حسن 1 دانگ وكلاسه 1400114407116000373 
آقای محمود گلس��تانه میلانلو فرزند حس��ن 1 دانگ وكلاس��ه 1400114407116000376 آقای محمد 
گلستانه میلانلو فرزند حس��ن 1 دانگ وكلاسه 1400114407116000377 آقای صغری گلستانه میلانلو 
فرزند حسن 0.5 دانگ وكلاسه 1400114407116000378 خانم مهناز گلستانه میلانلو فرزند حسن 0.5 
دانگ وكلاس��ه 1400114407116000379 خانم آیلر گلس��تانه میلانلو فرزند حس��ن 0.5 دانگ وكلاسه 
1400114407116000380 خانم فاطمه گلس��تانه میلانلو فرزند حس��ن 0.5 دانگ  منزل به مس��احت 

305/66 متر  از پلاك 278و279 فرعی  از محل مالكیت حسن گلستانه میلانلو  برابر رای1400/4872 و..
36.كلاس��ه 1400114407116000416 آق��ای ابوطالب امیدی فرزند جان محمد ش��ش دانگ  منزل به 
مساحت 78/15 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت ثریا حاتمی  فرزند بابا محمد برابر رای1400/4884

پلاک 92- اصلی آجقان 
37.كلاسه 1399114407116000507 آقای محمدرضا غلامی اجقان فرزند غلامحسین شش دانگ  باغ به 

مساحت 9552/5 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت مراد مرادی برابر رای1400/4955
38.كلاسه 1400114407116000056 آقای مهدی حق طلب فرزند عزیز شش دانگ  باغ پسته به مساحت 

415860 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت عزیز گوری برابر رای1400/5100
پلاک 128- اصلی عباس آباد 

39.كلاسه 1399114407116000017 آقای حسن كاظمی فرزند عبدالعلی شش دانگ  مزرعه به مساحت 
144963/91 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت حسن كاظمی برابر رای1400/5121

40.كلاس��ه 1400114407116000317 آقای قدرت نامنی فرزند حس��ن ش��ش دانگ  كوره آجرپزی به 
مس��احت 50702/69 مت��ر  از پلاك 4 فرعی  از محل مالكیت مش��اعی خ��ود متقاضی)قدرت نامنی( برابر 

رای1400/5088
پلاک 136- اصلی مزرعه شوریک 

41.كلاسه 1399114407116000467 آقای محمد قاسمی فرزند علی اكبر شش دانگ  مزرعه به مساحت 
30294/88 متر  از پلاك 0 فرعی  از محل مالكیت امان اله ارج برابر رای1400/4946

پلاک 158- اصلی سرچشمه 
42.كلاس��ه 1399114407116000093 آقای حس��ین زارع فرزند عزیزاله شش دانگ  منزل به مساحت 

224/19 متر  از پلاك 115و118 فرعی  از محل مالكیت ملارمضان زارع برابر رای1400/4714
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالكین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق درمحل تا 2 ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملك تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهند در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمن 

اینكه صدور سند مالكیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد . آ1411021    
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه 13                                        /11                                        /1400        تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه 30                                        /11                                        /1400

اردلان محمدی    كوشكی              -   رییس اداره ثبت اسناد و املاك اسفراین

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20، 1390،9 
املاك متقاضیانی كه درهیات موضوع ماده یك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 

مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاك متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

106- اصلی ) قریه كبودكلا و كرسیكلا و صورت كلا(
75 فرعی آقای ابراهیم سوزنیان كاشانی در ششدانگ یك قطعه زمین با ساختمان احداثی كه چهل سیر مشاع از 
دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 584 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از زینب كارگر شوركی 
و مهش��اد بهمن كاش��انی و مع الواسطه از مسعود پور حس��ابی و علی بادین راد و علی اصغر حیدری مهر و صاحب 

نسق زراعی شعبان تپخال.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و كثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیكه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روس��تاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تس��لیم 
و رس��ید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عموم��ی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد ك��ه در این صورت اقدامات ثبت 
موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالكیت می نماید و صدور 
سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذكور در مورد قسمتی 
از املاكی كه قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید 
حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاك 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

م الف 1268536  آ1411126
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400،11،16                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400،11،30

فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك آمل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره 9402 تاریخ 1400،09،16 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی زهرا دارابی 
فرزند یعقوب نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی مساحت 709.90 متر مربع كه قسمتی از پلاك 20 اصلی 
به ش��ماره كلاس��ه 1399،1268 واقع در اراضی شهیدآباد بخش 18 ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی میشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند میتوانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

م الف 1270153    آ1411127
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400،11،16                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400،11،30

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر-محمد مهدی قلیان

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیرو آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و به استناد تبصره 
ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون اخیر الذكر تحدید حدود پلاك 1614 فرعی از 6 اصلی واقع 
در عباسا بخش 10 ثبت نور به نام آقای/ خانم سیدستارسید برزگر سقزچی فرزند سید ابوالفضل ششدانگ 
یك قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 132.07مترمربع طبق رای شماره 140060310006009364 
مورخ 1400،10،01هیئت قانون تعیین تكلیف در س��اعت 9 صبح روز ش��نبه مورخ 1400،12،21در محل 

وقوع ملك به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی ومالكین املاك مجاوروصاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می ش��ود در وقت مقرر در محل وقوع 
ملك حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 
قانون ثبت ملك مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند 
ب��ه اس��تناد ماده 20 قان��ون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف م��دت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را كتبا به این اداره تس��لیم و ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 

با رعایت مقررات ادامه می یابد.
م الف   1275513                       آ1411716            تاریخ انتشار: 1400،11،30

علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاك شهرستان نور

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: 
برابر رای شماره 1400603100060 9364 مورخ1400،10،1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام 
آقای/ خانم سیدستارسید برزگرسقزچی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 132.07 متر مربع به 
پلاک 1614 فرعی از 6 اصلی واقع عباسا مازندران بخش 10 ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به 

آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ
انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.    م الف 1275514      آ1411722
تاریخ انتشار اول: 1400،11،30                            تاریخ انتشار دوم: 1400،12،14
علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20، 1390،9 
املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر

33- اصلی ) قریه بازیارکلا(
10097 فرعی از 1 فرعی آقای غلامحس��ن قاس��می در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت 
253.60 مترمربع. خریداری شده بلاواسطه از وراث خیراله قاسمی و مع الواسطه از مالک نسق زراعی خیراله قاسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روس��تاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف 1275777 آ1411723

تاریخ انتشار اول: 1400،11،30                            تاریخ انتشار دوم: 1400،12،14
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن
نظر به مواد 1 و 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رسمی مصوب 1390،9،20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 31
املاک متقاضیان واقع در قریه کلامسر پلاک 116 اصلی بخش 4

4۸5 فرعی حامد س��اجدی خانیان به کدملی 2219۸۸4961 نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 266.32 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه توره سرا پلاک 11۸ اصلی بخش 4
497 مفروزی از 5 فرعی طاهره نصیری به کدملی 5۸09554997 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 

بنای احداثی سرایداری به مساحت 322 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
49۸مفروزی از 5 فرعی ش��یرزاد نصیری الموتی به کدملی 5۸09555942 نس��بت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر ساختمان به مساحت 311.91 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
499 مفروزی از 5 فرعی سید رضا انتظار قائم به کدملی 443276243۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر ساختمان سرایداری به مساحت 343.23مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
500 مفروزی از 5 فرعی لیلا ثمری به کدملی 001443۸240 نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر 

ساختمان به مساحت 312.32 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه شعیب کلایه پلاک 122 اصلی بخش 4

150 مفروزی از 35 فرعی میترا نوشاد
به کدملی 4132216731 نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 500 مترمربع 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
151 مفروزی از 35 فرعی میترا نوشاد به کدملی 4132216731 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 

ساختمان به مساحت 500 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه چالکش پلاک 123 اصلی بخش 4

120 فرعی علیرضا صمدی به کد ملی 0053617207 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مساحت 591.50 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 

املاک متقاضیان واقع در قریه احمد سرا پلاک 125 اصلی بخش 4
324فرعی مجید اکرا قلی پور به کد ملی 2279473۸11 نس��بت به شش��دانگ یک قطعه باغ مرکبات مشتمل بر 

ساختمان به مساحت 5322 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
323 مفروزی از ۸ فرعی کامبیز نور حسینعلی پور به کد ملی 221۸531313 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت 360 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی/کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 

فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
م الف 127919۸  آ1411724

تاریخ انتشار اول: 1400،11،30                            تاریخ انتشار دوم: 1400،12،14
هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی
بدین وسیله به آقای پژواک نوبخت فرزند قاسمعلی شناسنامه شماره 2200046766 به نشانی: نوشهر خیابان بهار 
آزادی پل ماشلک ساختمان سازمان مرکز تحقیقات ورثه زو ج آقای قاسمعلی نوبخت ابلاغ برابر گواهی مامور ابلاغ 
الصاقی صورت نگرفت لذا از این جهت به شما ابلاغ میگیردد که خانم اشرف السادات حسینی جهت وصول مهریه به 
مبلغ هشتصد هزار ریال وجه رایج کشور به استناد سند نکاحیه بشماره 1415 مورخ 1361،07،0۸علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 140000339 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400،11،7 
مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند ابلاغ واقعی امکان پذیر نبوده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 1۸ و 
19 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات 

اجرائی جریان خواهد یافت.  م الف 12790۸۸  آ1411725                  تاریخ انتشار: 1400،11،30
علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ((
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،9،20 
و برابر رای شماره 4 و 140060310013011403 مورخ 1400،06،23 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم احمد فاضلی و رقیه 
سلمانی فرزند رمضانعلی و رحمان بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 196.۸0 
مترمربع که مقدار 120 سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 193 فرعی از 14 اصلی واقع در قریه سعادت 
آباد بخش یک خریداری شده از آقای / خانم رمضانعلی فاضلی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
دزدو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.   م الف 12791۸5    آ1411726
تاریخ انتشار اول: 1400،11،30                            تاریخ انتشار دوم: 1400،12،14

عین اله تیموری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،9،20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه شهر پشت پلاک 25 اصلی بخش 1 قشلاقی

273۸ فرعی آقا/ خانم مهدی رحیمی سیاهگورابی فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری باغ / زراعی( به مساحت 147.10 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از سهراب داراب لیمانی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتش��ار در ش��هرها منتش��ر و در 
روس��تاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قس��متی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نش��ده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رس��اند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.  م الف 1279340   آ1411727
تاریخ انتشار اول: 1400،11،30                               تاریخ انتشار دوم: 1400،12،14

صفر رضوانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،9،20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه حمزده سفلی پلاک ۸ اصلی بخش 3 قشلاقی

45۸ فرعی آقا/ خانم علیرضا توکلی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغ( به 
مساحت 191.35 مترمربع خریداری بدون واسطه با واسطه از علی اعظم قمی همزده

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتش��ار در ش��هرها منتش��ر و در 
روس��تاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گمراهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قس��متی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نش��ده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رس��اند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. م الف 127935۸   آ141172۸
تاریخ انتشار اول: 1400،11،30                                      تاریخ انتشار دوم: 1400،12،14

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390،9،20، 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر سفلی پلاک 4 اصلی بخش 1 قشلاقی

3394 فرعی آقا/ خانم سید مرتضی حسینی کیا کجوری فرزند سید ولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 311.۸۸ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از فاطمه و سمانه شهرت هر دو کیا ولی پور

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی | کثیرالانتش��ار در ش��هرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قس��متی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نش��ده، وأحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رس��اند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.م الف 1270۸05     آ141112۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400،11،16                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400،11،30

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ((
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20، 1390،9 
و برابر رای ش��ماره 2 و 140060310013020701 مورخ 1400/10/25 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای /خانم طاهره و محسن 
امینائی فرزند محمد علی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت 233.90 مترمربع 
که مقدار 32 سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 129 فرعی از 13 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 11 
خریداری شده از آقای / خانم سیدمحمد حسینی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 

ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف 1272404      آ1411129

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400،11،16                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400،11،30
عین اله تیموری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،9،20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه
62- اصلی ) قریه ورامده (

42 فرعی آقای علی احمدزاده تجددی نژاد در شش��دانگ یک قطعه زمین با س��اختمان احداثی با کاربری توس��عه 
مسکونی به مساحت 169.99 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از منصوره چراغی و مع الواسطه از مریم یحیی پور. 
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتش��ار در ش��هرها منتش��ر و 
در روس��تاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتش��ار اولین آگهی در روس��تاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثب��ت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعت��راض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت می نماید و 
صدور س��ند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیس��ت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی 
تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید.م الف 12660۸۸  آ1411130
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400،11،16                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400،11،30

فیض اله ذبیحی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو 

نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-برابرکلاسه1۸1-1400ورأی شماره140060307114003403  آقای سید مصطفی حسینی فرزند سیدمحمددر 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت70/40 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 450۸فرعی از13اصلی باغات وحومه واقع 

دربخش 5قوچان  از محل مالکیت فاطمه مسلمی
2-برابرکلاس��ه 1۸2-1400 ورأی شماره140060307114003404    آقای اسماعیل رمضان زاده فرزندجمشید 
درششدانگ یک باب مغازه به مساحت6۸ متر مربع قسمتی از  پلاک شماره 450۸فرعی  از13اصلی باغات وحومه  

واقع دربخش5قوچان ازمحل مالکیت فاطمه مسلمی
-3 برابرکلاس��ه ۸3-1400ورأی شماره 140060307114003317 آقای صالح علیزاده فرزندعلیرضا درششدانگ 
یکباب مغازه به مس��احت 62/20مترمربع قس��متی ازپلاک 450۸فرعی از13اصلی باغات وحومه واقع در خراسان 

شمالی بخش5قوچان ازمحل مالکیت فاطمه مسلمی
-4 برابرکلاسه 1۸4-1400ورأی شماره 1400603071140016 آقای  امین علی زاده فرزندمحمدعلی  درششدانگ 
یکباب مغازه به مس��احت 54/20 مترمربع قس��متی ازپلاک450۸فرعی از13اصلی باغات وحومه   واقع درخراسان 

شمالی بخش5قوچان ازمحل مالکیت فاطمه مسلمی
-5 برابرکلاس��ه 343-1399ورأی 14006030711400339۸آق��ای موس��ی الرضا توکلی مق��دم   فرزند براتعلی  
درششدانگ یکقطعه زمین متصل به منزل  به مساحت 37/75مترمربع قسمتی ازپلاک شماره  166فرعی از13اصلی 

واقع در بخش 5قوچان ازمحل مالکیت محمدرضا رضانژاد
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.آ1410991
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/13          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/30
اکبراقبالی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای فریدون توس��لی دارای شناس��نامه ش��ماره 074۸502505 به ش��رح دادخواس��ت به کلاس��ه 
1/0000546ح از این ش��ورا درخواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ش��ادروان غلام احمد 
توسلی پشته ئی به شناسنامه 64در تاریخ 1365/2/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
1- عبداله توسلی 074۸502491  1344/6/5 تایباد فرزند

2- گلدسته توسلی 07494۸6600  1334/2/2 تایباد فرزند
3- خاور توسلی 074۸504۸26  1352/4/2 تایباد فرزند

4- کلابی توسلی 07494۸6619  1334/2/2  تایباد فرزند
5- عبدالوهاب توسلی 07494۸2۸42  1332/1/3 تایباد فرزند

6- فریدون توسلی 074۸502505  1346/5/3 تایباد فرزند
7- فیض محمد توسلی 0749525169  134۸/6/10 تایباد فرزند

۸- ماه نگار توسلی پشته ئی 074۸497420  1314/5/۸ تایباد فرزند
9- احمد توسلی 074۸49۸273  1321/10/9 تایباد فرزند

10- فاطمه خاموشی پشته ئی 074۸49676  1311/12/۸ تایباد همسر
11- گلجان مجیدی آبقه ئی 074۸4493۸۸  1290/7/1 تایباد همسر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک  نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.آ1411740
قاضی شورا

 شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان تایباد- قنبر مرزانی

 گپ و گفتی با خادم خیریه »رویش« که برنامه اش هویت بخشی 
و کمک به استقلال خانواده های زیر پوشش است

رویش کارهای خیر


